
 
 

  

 
 

 
 

AREA 

SERVIZI ALLA  
DIDATTICA 

Dottorato di Ricerca 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 

2022 n. 575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni 

giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la delibera del 30 ottobre  2024 (prot. 273728 del 5 novembre 2024) della 

Coordinatrice del Corso di Dottorato Toscano di Neuroscienze con cui si propone i 

componenti della commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

 

DECRETA 

 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale per il corso di Dottorato 

Toscano di Neuroscienze, XXXV ciclo, per la candidata e nella composizione sotto 

riportate: 

 

- Olena Dmytrievna Chorna:  

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Gabriella Di Rosa  Ordinario  – MED/39 – Università di Messina  

Prof.ssa Roberta Battini  Associato  – MED/39 – Università di Pisa 

Prof. Colleen Peyton  Northwestern University-United States 

 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Simona Fiori  Associato  – MED/39 – Università di Firenze 

Prof. Luigi Mazzone  Ordinario – MED/39 – Università Di Roma “Tor Vergata” 

Prof.ssa Jessica Galli  Associato – MED/39 – Università Di Brescia 



2 
 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati della candidata, ai soli 

fini della presente procedura. 

                         

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 


		2024-11-05T18:07:11+0100
	Marco Degli Esposti


		2024-11-06T12:06:23+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




